



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	15,16,17
Daatum	28.04.1856
Protokolli number	26
Protokolli teema	3. Laenusuhted; 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeldt		Kohtumees
Daniel	Kook		Kohtumees

Kekischide pärrandusse selletaminne.

Jegor Wedorow Kekischi kaibdusse peale et wennad **Sawelij** ja **Kusma** temmale kaddunud issa, **Wolmari linna** antwergi **Wedor Kekischi** järelejätmissse jäotamisse jures tahhawad liga teha, ning wadates selle peale et Keiserlik I **Tarto** Kihhelkonna Kohhus 13. Weebruari sel aastal N 298 al Moisa Wallitsusele käsko andis Koggokonna Kohhus laska **Prigoschini** pärrimisse asja- kes ka linna antwergid - esiotsa ülles wötta

wöttis Koggokonna Kohhus nimmetud **Wedor Kekischi** warrandust, mis seiija maale **Sawelij**, **Kusma** ja **Jegori** käes olli, ülles, ilma pärrimisse wimist otsa anda, mis agga Keiserlikko I **Tarto** Kihhelkonna Kohhtust woib sündida, kelle al nemmad sesugguse asja pärrast seiswad. Kohhus nüüd leidis:

üks maea nende assemettega kokko mis temmaga ühhe kattusse al, on weert '-''-'
250 r.-k

üks weikenne kiwi ait - sellepärrast et temma wägga liggi järwe kalda on, mitte ennam weert kui agga - 120 "-"

tindi kuiwatamisse ahjud kõige põlletamisse puudega, mis nende jure weddatud on weert '-''-''- 200 "-"

üks wenne '-''-''-''- 3 "-"

üks surem wenne '-''-''- 5 "-"

üks loddi keige omma ristadega '-''-''- 50 "-"

ühhe likumatta warra eest /: nedvižimoe imutšestvo:/ mis wennatsed pärrast issa surma ärra münud '-''-' 125 "-"

Uhheskous: 753 r.h_k.

Ellajad on jo pärrijattest issekeskis heaga ärrajäötud ja on nemmad keik selle jaotamisega rahhul olnud, sest senniaeani selle pärrast ei üks-gi ei olle kaebdust tõstnud; nenda sammoti on ka wankred ja muu weikenne kraam heaga ärrajäötud.

Sawelij kaibas selle peale et on nouda **Jegori** käest 38 rubla 55 kop. ja tõi selle peale kirjakesi Kohhto ette, mis **Jegorist** keik said õigeks tunnistud;

Jegor agga ommalt poolt kaibas et on temmal **Kusma** käest sada 36 rubla 40 kop, mis **Kusmast** kaa sai õigeks tunnistad, agga tõmbab temma sest mahha

selle eest et **Jegori** üks terwe aasta toidnud ning söötud '-''-' 18 r.-k.

selle eest et **Jegori** ossa kea maad arrinud '-''-'-' 3 "-"

ning ühhe koorma heinade eest, mis **Jegor** temma käest wõtnud 7 "-"

ühte kokko 28 "-"

nenda et temma **Jegorile** siis agga wõlgo jääb 8 rubla 40 kop.

Jegor ommalt poolt tunnistas et se mis **Kusma** omma noudmisse pärrast ülles on annud ka õige on.

Ülle selle nüüd tõstsiwad **Saweli** ning **Kusma Jegori** peale kaebustet et ole nemmad **Jegorile** 300 rubla hõb. lainanud ennesele ühte nekruti assemele osta ning ei olle sedda rahha seiija maale ärra tassnunud, et kül jo palju astad möda on läinud; sellepärrast tahhawad nemmad **Jegori** pärrimisse osakse wõlg kinni piddada.

Jegor selle peale andis ülles et kül olle sedda nimmetud rahha wõtnud; wennad agga lubbanud ka wõlla ossawõtjaks aita, sest olle nendest kaub tehtud olnud ühte teist aedata, kui õnnetus tulleb: nekrutiks minna nüüd kui wennad nekrude arrust wäljas ja ennam karta et soldatiks wiakse, löwad nemmad ennast taggase, ning noudwad temma, **Jegori** kaest keik rahha.

Sawel ning **Kusma** wastasid:

Nemmad mõllemad olle **Wolmari linna** antwerkide kirjas, **Jegor** agga **Hapsalo linna** antwerk. Olles nemmad keik ühhe linna al ollewad, siis küll on wennade õigus ning kohhus ühte teist nisugguse asja jures aidata, sest nendel keikil on sest kassu. Nüüd agga, kui **Jegor Hapsalo** järrele, sa ei **Saweli** ei Kusma sest miksgisuggust kassu, sest nende nekrude kohhus ei olle sest mitte täidetud sadud.

Nüüd sai Koggokonna Kohhus mõistma:

I Pärrandusse asjad protokolli panna ning sesinnast protokolli wälja kirja Keiserlikko I **Tarto** Kihelkonna Kohtusse sata jäotamise pärrast pärrijatte wahhel otsuse andmisse tarwis;

II a. **Saweli** wõlla noudmisse pärrast **Jegori** käest, ning

b. Jegori wõlla noudmisse pärrast Kusma käest et

3 nädala sees peab a. Jegor Sawelile wolgo jänud 38 rubla 55 kop arratassuma ning ed b., selle sammo termini sees peab ka Kusma Jegorile wõlgo jänud 8 rubla 40 kop. ärra maksma.

III Nende 300 rubla pärrast peawad Sawelij ning Kusma ühhelt poolt Jegor teist poolt ühhe kuu aea sees tunnistust toma, essimised selle ülle et on sedda rahha Jegorile lainanud selle peale et wõlg taieste peab ärra maksetud sama, wimne selle ülle et wõllaandjad lubbanud wõlla ossawõtjaks olla. Kui üks pool sedda lasseb täitmatta jäda mis siin on moistetud, siis saab Kohhus selle tunnistusse järrele Kohhut moistma mis agga käes on. Nüüd ei woi temma miks-gi suggust otsust anda, sest kohto käijad agga waidlewad susõnnaga ühhe teise wasto, ilma et olleks neil wõimalik selged tunnistust ette tua, et asi õige._